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s u g r f t megye tanácsa 
Megválasztották a tisztségviselőket 

és a végrehajtó bizottságot 
A Csongrád megyei tanács 

székházának nagytermében 
tegnap, pénteken délután 2 
órakor kezdődött meg az új-
jáválasztott megyei tanács 
alakuló ülése, majd Tolnai 
Miklós, a Népszínház művé-
sze Juhász Gyula A munka 
című versét mondotta et. 
Ezután Balogh László (Csong-
rád) korelnökként köszöntöt-
te a megyei tanácsot és az 
illés valamennyi résztvevő-
jét. Személy szerint köszön-
tötte dr. Korom Mihályt, a 
Magyar Szocialista Munkás-
párt Politikai Bizottságának 
tagját, a Központi Bizottság 
titkárát. Baranyai Tibort, a 
Központi Ellenőrző Bizottság 
tagját, a KB párt és tömeg, 
szervezetek osztályának ve-
zetőjét, Szakali Józsefet, a 
KB tagját, a Központi Népi 
Ellenőrzési Bizottság elnökét, 
dr. Komócsin Mihályt, az 
MSZMP KB tagját, a megyei 
pártbizottság első titkárát, 
dr. Raft Miklóst, a Minisz-
tertanács Tanácsi Hivatala 
elnökhelyettesét, Molnár 
Sándort, a Hazafias Nép-
front megyei Bizottságának 
titkárát. 

Ezután a korelnök megál-
lapította: a 89 megválasztott 
megyei tanácstagból 79 jeled 
van, a tanács határozatké-
pes. 

A testület az írásban elő-
terjesztett napirend szerint 
kezdett munkához. 

A korelnök bejelentette, 
hogy a tanácstörvény értel-
mében a tanács megbízatá-
sának idejére — tehát 5 esz-
tendőre — állandó jelleggel 
működő ügyrendi bizottságot 
kell választani. A tanács 
egyetértett azzal, hogy e bi-
zottság tagjainak számát 5 
íöben állapítja meg, majd a 
korelnök javaslatát elfogad-
va dr. Kemenes Béla megyei 
tanácstagot megválasztotta a 
bizottság elnökének, míg a 
bizottság tagjainak Bárányi 
Imréné, dr. Diószegi János, 
i / j . Erdélyi Ferenc és dr. 
Vincze Zoltán megyei ta-
nácstagokat. 

Dr. Kemenes Béla, az ügy-
rendi bizottság elnöke a rövid 
szünet után beszámolt az idei 
országgyűlési képviselői és 
helyi tanácstagi választások 
tapasztalatairól. Egyebek 
közt elmondotta: míg Csong-
rád megyében a korábbi idő-
szakban 2156 helyi tanácsta-
gi választó kerület volt, ad-
dig az idén 1908 tanácstagot 
választottak meg. Mind a je-
lölő gyűléseken, mind a vá-
lasztási gyűléseken a lakos-
ság nagy aktivitással, a köz-
elet iránti érdeklődéssel vett 
részt. Mintegy 8000 hozzá-
szólás és 5500 közérdekű ja-
vaslat hangzott el a jelölő 
gyűléseken, bizonyítva, hogy 
a közélet hasznos fórumai 
voltak ezek az események. 
ismertette az ügyrendi bi-
zottság elnöke a tanácsi tes-
tölet összetételét, majd beje-
' intette, hogy a megyei ta-
•• -cstagok megválasztása — 
•.nelyre a helyi tanácsok ala-
:uló ülésén, került sor — 
rendben megtörtént. 

Ezután Molnár Sándor a 
; 'azafias Népfront megyei el-
• öksége nevében javasolta, 
nofey a végrehajtó bizottság 
agjainak számát a megyei 

'nnács 15 főben határozza 
„eg. A testület ezt elfogad-
a. Ezt követően a népfront 
negj'ei elnöksége nevében 

es megbízásából javaslatot 
lett a megyei tanács elnöké-
nek, elnökhelyetteseinek es 

Az alakuló tanácsülés elnöksége. Dr. Kemenes Béla, 
beszámolóját tartja 

az ügyrendi bizottság elnöke 

a végrehajtó bizottság tag-
jainak megválasztására. 

A megyei tanács elnöké-
nek Szabó Sándort javasolta 
mégválasztani; Szabó Sándor 
agrárprpletár-családból szár-
mazik, eredeti foglalkozása 
mezőgazdasági munkás. 
Szakérettségi után a Szovjet-
unióban agrártudományi 
egyetemet végzett. A párt-
nak 1950 óta tagja, politikai 
iskolai végzettsége: pártfőis-
kola. Egyetemi tanulmányá-
nak befejezése után rövid 
ideig a deszki gépállomáson 
dolgozott, a megyei pártap-
parátusba 1957-ben került, 
ahol előbb munkatársként, 
majd 1964—1971-ig osztály-
vezetői beosztásban dolgo-
zott, attól kezdve pedig a 
megyei pártbizottság titkára-
ként tevékenykedett. Mun-
kája elismeréseként több 
esetben lcapott magas kor-
mánykitüntetést, így 1973-
ban a Munka Érdemrend 
arany fokozatát. 

Megyei tanácselnök-helyet-
tesnek ismét dr. Petrik Ist-
vánt, Szabó Jánosnét és Sza-
bó G. Lászlót javasolta a 
népfront megyei elnöksége 
megválasztani. 

A tanács végrehajtó bi-
zottsága tagjainak — a tiszt-
ségviselők mellett — a me-
gyei tanácstagok közül java-
solta a népfrontelnökség 
megválasztani: dr. Dobóczky 
Károlynét, a Szakszervezetek 
megyei Tanácsának titkárát; 
dr. Dömötör Jánost, a hód-
mezővásárhelyi Tornyai Já-
nos Múzeum igazgatóját; 
Gyárfás Mihályt, a megyei 
pártbizottság titkárát. Kato-
na Istvánt, a megyei tanács 
vb pénzügyi osztályának ve-
zetőjét; Kiss József nét, a 
Szegedi Ruhagyár munkás-
nőjét; Nagy Istvánt, a Ha-
zafias Népfront megyei bi-
zottságának elnökét, nyugdí-
jas tsz-elnököt; dr. Négyesi 
Jánosnét, a Kontakta szen-
tesi gyárának főkönyvelőjét; 
Ocskó Imrét, a MÉSZÖV el-
nökét; Papp Gyulát, Szeged 
megyei város tanácsának el-
nökét: Rózsa Istvánt, a Sze-
gedi Postaigazgatóság veze-
tőjét. 

A megyei tanács nyílt sza-
vazással a tanács tisztségvi-
selőit és a vb-tagokat meg-
választotta. A népfront me-

gyei bizottsága titkárának 
javaslatára dr. Petrik Istvánt 
a megyei tanács általános el-
nökhelyetteséve megválasz-
totta a testület A korelnök 
bejelentette, hogy a megyei 
tanács — a Minisztertanács 
javaslatának megfelelően — 
a végrehajtó bízottság titká-
rának határozatlan időre dr. 
Bozó Sándort nevezte ki, 
aki e tisztségénél fogva tag-
ja a végrehajtó bizottság-
nak. Ezt követően a megvá-
lasztott tisztségviselők és a 
végrehajtó bizottság tagjai a 
megyei tanács előtt letették 
a hivatali esküt. A korelnök 
megbízatása ezzel lejárt. 

A tanács Szabó Sándor-
nak, a megyei tanács elnö-
Kének vezetésével folytatta 
tanácskozását. 

— Mindenekelőtt engedjék 
meg, hogy ti megválasztott 
végrehajtó bizottság tagjai, a 
tisztségviselők és a magam 
nevében köszönetet mondjak 
azért a bizalomért, melyet a 
megyei tanács tagjai válasz-
tásukkal kinyilvánítottak — 
Kezdte beszédét a megyei ta-
nács elnöke, majd így foly-
tatta: — Ez nemcsak nagy 
megtiszteltetés és bizalom, 
hanem nehéz közéleti szolgá-
lat is. — A megválasztott 
tisztségviselői; és a vb tagjai 
nevében hangsúlyozta, hogy 
munkájukat a feladatuk sú-
lyához méltó •felelősséggel 
végzik. Majd beszéde továb-
bi részében, a következőket 
mondotta: 

— Az elmúlt öt esztendő 
során a fejlődés minden ko-
rábbinál gyorsabb ütemű 
volt. Szebbek, gazdagabbak 
lettek városaink és községe-
ink, lakosságunk életszínvo-
nala is tovább emelkedett. 
Az V. ötéves terv időszaká-
ban megyénkben mintegy 25 
ezer család költözik új ott-
honba. Az állami és társa-
dalmi összefogás eredménye-
ként a gyermekek a terve-
zettnél nagyobb mértékben 
részesülhetnek óvodai és 
bölcsődei elhelyezésben. Ez 
nem jelenti ugyanakkor, 
hogy már nincsenek gondok 
es problémák. Nagyok és 
összetettek az glőttünk álló 
feladatok. Még mindig sok 
család vár lakásra, a fejlő-
dés ellenére óvodáink és is-
koláink zsúfoltak. Javítani 

kell a kereskedelmet, és a 
szolgáltatást is. Indokolt és 
szükséges csökkenteni a te-
lepülések közötti aránytalan-
ságokat is. 

A fejlesztések , tervezése és 
megvalósítása során — a me-
gyei pártértekezlet állásfog-
lalásával összhangban — 
rangsorolni kell a feladato-
kat. Nem lehet vitás, hogy a 
fő figyelmet a jövőben is a 
lakásépítésre, a kapcsolódó 
létesítményekre, a gyermek-
intézményekre. az egészség-
ügy és a szociális ellátás fej-
lesztésére kell fordítanunk. 

A továbbiakban a tanácsi 
gazdálkodás tennivalóiról és 
a demokratizmus további erő-
sítéséről, az állampolgári fe-
gyelemről szólt, majd így 
folytatta: 

— Meggyőződésem, hogy a 
XI I . kongresszuson kijelölt 
célokat csak úgy teljesíthet-
jük, ha minden egyes tanács-
tag kész erőfeszítéseivel 
résztvenni ebben a munká-
ban, ha példát mutat a kö-
zösség önzetlen szolgálatá-
ban és egyéni érdekeit — 
szükség esetén — a nagyobb 
közösség érdekeinek aláren-
delve bizonyítja önzetlensé 
gét, áldozatkészségét. A ta-
nácstag sohasem lehet elbi-
zakodott. megelégedett. 

Befejezésül köszönetet 
mondott a választási munká-
ban közreműködő valameny 
nyi szervezetnek, mindazok-
nak, akik a választások elő 
készítésében és lebonyolítá-
sában tevékenyen közremű-
ködtek. 

Ezután a tanács megválasz-
totta a. számvizsgáló, illetve 
a tervgazdasági bizottságot a 
népfront megyei elnöksége 
javaslata alapján. 

A megyei tanács szám 
vizsgáló bizottságának elnö-
ke dr. Perjési László; tagjai: 
Kárász János, dr. Kutiván 
Rezső, Márki Ibolya és Nagy 
Sándor megyei tanácstagok. 

A megyei tervgazdasági bi-
zottság elnöke: dr. Petrik 
István, a megyei tanács el-
nökének általános helyettese-

'agjai: Kovács Imre. Láng! 
fstván. dr. Miklós Lászlóné 
dr. Szucsán Sándor. Vecsefi 
József, dr Vigh Jánosné és 

(folytatás a 3. oldalon.) 

Ülést tartott 
az MSZMP megyei bizottsága 

Az MSZMP Csongrád tne-
gyei bizottsága július ll-éo 
dr. Komócsin Minály a; 
MSZMP KB tagja, a megyei 
pártbizottság első titkára 
elnökletével Szegeden Jlés-

tartott. A tanacsuozaso-. 
részt vett Baranyai Tibor, 
a KEB tagja, a KB osztály-
vezetője és ott voltai; a vá-
rosi, járási pártolzottságo!; 
első titkárai, valamint a 
tömegszervezetek vezetőt is 

A pártbizottság egyetértő-
en tudomásul vette Szabó 
Sándor, a megyei pár* bi-
zottság titkára tájékoztató-
ját a Központi Bizottság 
1980. június 24-1 üléséről. 
Elfogadta Gyárfás MÍ naiv-
nak. a megyei oártblz jetság 
titkárának előterjesztésében 
az 1980 évi országgyűlési 
képviselő, és tanács .a g-vá-
lasztó sok tapasztalatairól 
készített jelentést. A pari-
bizottság megállapította 

hogy az országgyűlési fceo-
viselők és a tanacstagoK vá-
lasztásának előkeszitese es 
lebonyolítása ló OJIÍ*" kai 
légkörben történt A megve 
dolgozói a választásoKOn ki-
nyilvánították egveceriésü-
ket az MSZMP XII, kong-
resszusának állás Eogta'ásai-
val. hitet tettek a ceik'tűze-
Sek megvalósitasa me'iett 
Nagyfokú politikai felelős-
séggel. egységesen támogat-
ják a fejlett szocialista tár-
sadalom építésének nem'eti 
programját. A testület <?l»r-
merését és köszönetét felez-
te ki a választásokat előké-
szítő és lebonyolító sz :rvek-
nek és aktivistaknak. 

A pártbizottság elfogadta 

a megyei párt-végrehajtóbt-

zottság 1980. II: félévi mun-

katervét. majd ezt xöve.ően 

állást foglalt skemé'vi kér-

désekben. 

Dr. Koron Mihály 
a megyei pártbizottságon 

Tegnap, pénteken a kora délutáni órákban dr. Korom 
Mihály, az MSZMP Politikai Bizottságának tagia. a Köz-
ponti Bizottság titkára Szegeden, a megyei pártbizottság 
székhazában időszerű kérdésekről rövid megbeszélést foly-
tatott dr. Komócsin Mihállyal, a Központi Bizottság tag-
jával, a Csongrád megyei pártbizottság első titkárával. 

Siegedi Ipari Vásár '80 

Készülődnek 
az odesszai kiállítók 
A Szegedi Ipari Vásár 

előkészületei gyors ütemben 
haladnak. Amint arról már 
hírt adtunk, négy külföldi 
országbol is érkeznek kiál-
lítók: Finnországból. Jugo-
szláviából. Lengyelország-
ból és a Szovjetunióból. 
Szeged testvérvárosa, Odesz-
sza két vásári pavilonban, 
a főbejárattól balra levő 
I . és H-jelű csarnokokban 
mutatja be termékeit. Mind-
két pavilonban jól haladnak 
az építkezésekkel, a bemu-
tatóstandok hamarosan el-
készülnek. 

Az odesszai kiállítók. a 
testvérváros képviselőit — 
élükön Mironenko . Vaszilij 
Ivanovics városi főépítésszel 
— fogadta Török József, az 
MSZMP szegedi városi bi-
zottságának első titkára. A 

találkozón jelen volt Papp 
Gyula, a szegedi városi ta-
nács elnöke. A testvérváros 
küldötteinek Töröli Józseé 
ta j ékoz ta to t adott Szeged ét 
Odessza több mint ket évti-
zedes testvéri kapcsolatai 
nak fejlődéséről, az üzemel 
és tudományos intézménye' 
közötti elmélyült baráti é 
munkakapcsolatokról. A/ 
odesszai vendégek örömmel 
nyugtázták e gyümölcsöző 
együttműködést, s elmond-
ták. hogy az idei Szegedi 
Ipari Vásáron első ízben je-
lennek meg. A városi párt-
bizottság és tanács vezető: 
támogatásukról biztosították 
testvérvárosunk képviselőit, 
hogy kiállításuk minél ered-
ményesebb legyen a szegedi 
vásáron. 

Az odesszaiak kiállítási területen szorgos munkával ké-
szülnek 


